

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 093/2023

Resultado da Homologação

0001 - Almofada para carimbo nº 03, medindo aproximadamente 18cm de comprimento x 12cm de largura de boa qualidade, na cor azul / preta /vermelha, composição resina termoplástica, feltro, tecido, tinta a base de água, tampa de metal. prazo de validade igual ou superior a 02 (dois) anos, certificada pelo inmetro. - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Unidade | 4,95 | 990,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0002 - Apagador quadro branco, material corpo plástico, comprimento 15cm, largura 6 cm, altura 4 cm, material da base sendo feltro, formato retangular especial para quadro branco. - MASTERPRINT - Valor Referência: 8,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 800 Unidade | 3,11 | 2.488,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0003 - Apontador de lápis, material resina termoplástica, contendo um furo, com lâmina de aço, utilização apontar lápis, tipo simples, tamanho (55x20) mm. - MASTERP - Valor Referência: 5,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | MASTERP | 8.000 Unidade | 0,19 | 1.520,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0004 - Balão material látex liso, cores variadas, tamanho 8" aplicação decoração, cores lisas, apresentada em saco plástico contendo 50 und, características adicionais látex resistente. - SÃO ROQUE - Valor Referência: 8,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | SÃO ROQUE | 400 Unidade | 6,70 | 2.680,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0005 - Bastão de cola de silicone, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais, medida bastão 11,3mm de diâmetro e 30cm de comprimento. - BASTAO COLA QUENTE - Valor Referência: 1,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|--------------------|------------|-------------|-------------|--|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | BASTAO COLA QUENTE | 200 Quilo | 1,50 | 300,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0006 - Bastão de cola de silicone, adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais, medida bastão 7,5 mm de diâmetro e 30cm de comprimento. - BASTÃO COLA SILICONE - Valor Referência: 1,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|----------------------|------------|-------------|-------------|--|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | BASTÃO COLA SILICONE | 200 Quilo | 1,50 | 300,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0007 - Borracha bicolor, azul e vermelha para apagar tinta e lápis, composta de borracha natural, borracha sintética, cargas de óleo mineral, pigmento, abrasivo, acelerador e essência, medindo 45 x 17 x 7,3 (quarenta e cinco por dezessete por sete vírgula três) mm, de boa qualidade, prazo de validade igual ou superior a 02(dois) anos. selo do inmetro, caixa com 40 unidades. - MASTERPRINT - Valor Referência: 32,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Caixa | 20,30 | 4.060,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |



0008 - Borracha branca fabricada em material atóxico, composta de borracha natural, isenta de pvc, apagar suave e uniforme do grafite, tamanho aprox.: (48x21x10)mm, com selo do inmetro, caixa com 40 unidades. - MASTERPRINT - Valor Referência: 24,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Caixa | 12,50 | 2.500,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0009 - Borracha branca, tipo ponteira, para encaixe em fundo do lápis, em borracha natural, pacote com 100 unidades. - MASTERPRINT - Valor Referência: 25,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Pacote | 10,65 | 2.130,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0010 - Caderno 10 matérias, capa dura espiral, 200 fls., papel off set interno 56 g, alcalino, com pauta, formato 200 mm x 275 mm, com selo fsc, nbr 15733/2012. - JANDAIA - Valor Referência: 20,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | JANDAIA | 800 Unidade | 16,35 | 13.080,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0011 - Calculadora eletrônica, número de dígitos 12, fonte de alimentação bateria e solar. - BE ART - Valor Referência: 28,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA | BE ART | 200 Unidade | 11,88 | 2.376,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0012 - Caneta esferográfica, tinta nas cores azul / vermelha ou preta, corpo em resina termoplástica transparente, formato sextavada, com a marca do fabricante no cilindro, ponta em latão, esfera de tungstênio, com espessura de (1,00) mm, composição: resinas termoplásticas, tinta à base de corantes orgânicos e solvente. tampa ante asfixiante, caixa com 50 unidades, com selo do inmetro. - COMPACTOR - Valor Referência: 50,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | COMPACTOR | 200 Caixa | 25,10 | 5.020,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0013 - Caneta hidrográfica, ponta grossa de poliéster, resinas plásticas e tinta atóxica a base de água, cores brilhantes, tamanho médio, com tampa das canetas antifixante, apresentação em bolsa de plástico com 12 cores distintas, características adicionais com validade do produto estampado no cartão e certificado do inmetro. - LEO E LEO - Valor Referência: 7,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | LEO E LEO | 800 Unidade | 3,75 | 3.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0014 - Caneta marca texto com tinta fluorescente a base água, tipo gel, ponta com 4mm de largura, corpo cilíndrico liso com 10 mm de diâmetro, tampa composta com prendedor tipo "braço", na cor amarela, caixa com 12 unidades. - MASTERPRINT - Valor Referência: 25,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Unidade | 9,75 | 1.950,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0015 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 150g/m2, cores sortidas, característica comum, comprimento 660mm, largura 500mm, tipo escolar. - PLAST - Valor Referência: 1,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PLAST | 4.000 Unidade | 0,58 | 2.320,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |



0016 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180g/m2, cores sortidas, comprimento 58cm, largura 45cm, tipo guache. - PAPER - Valor Referência: 1,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | PAPER | 2.000 Unidade | 1,32 | 2.640,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0017 - Cartolina, material celulose vegetal, gramatura 180g/m2, cores sortidas, comprimento 58cm, largura 45cm, tipo colorset. - PAPER - Valor Referência: 1,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | PAPER | 2.000 Unidade | 0,95 | 1.900,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0018 - Clips, tratamento superficial galvanizado, material tipo metal, tamanho 2/0, acondicionado em caixa de papel com 100 und. formato paralelo. - ACC - Valor Referência: 3,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACC | 400 Unidade | 2,00 | 800,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0019 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 4/0, acondicionado em caixa de papel com 50 und. formato paralelo. - DP - Valor Referência: 3,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | DP | 400 Unidade | 2,25 | 900,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0020 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 6/0, acondicionado em caixa de papel com 50 und. formato paralelo. - DP - Valor Referência: 4,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | DP | 400 Unidade | 3,93 | 1.572,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0021 - Clips, tratamento superficial niquelado ou galvanizado, material tipo metal, tamanho 8/0, acondicionado em caixa de papel com 25 und. formato paralelo. - DP - Valor Referência: 3,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | DP | 400 Unidade | 2,85 | 1.140,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0022 - Cola branca, composição acetato de vinila, catalisador e álcool etílico, produto inflamável, utilização em papel, madeira, cortiça, papel, características adicionais 1kg, com selo do inmetro. - PIRA - Valor Referência: 20,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | PIRA | 200 Unidade | 11,85 | 2.370,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0023 - Cola incolor composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico, produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. aplicável em isopor e outros diversos produtos. características adicionais: apresentação em frascos de 450 gramas, c/ selo do inmetro. - GLINORTE - Valor Referência: 32,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | GLINORTE | 200 Unidade | 21,85 | 4.370,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0024 - Cola incolor composta por polímero de acetato de polivinila em meio alcoólico, produto classificado como inflamável, líquido viscoso e incolor. odor característico de álcool etílico podendo ser solúvel em álcool. aplicável em isopor e outros diversos



produtos. características adicionais: apresentação em frascos de 40 gramas, com selo do inmetro. - GLINORTE - Valor Referência: 3,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | GLINORTE | 8.000 Unidade | 2,00 | 16.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0025 - Corretivo líquido, material base d'água - secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel comum, volume 18ml, cor branca de ótima viscosidade. - GLINORTE - Valor Referência: 4,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | GLINORTE | 1.000 Unidade | 1,35 | 1.350,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0026 - Estilete tipo lâmina larga retrátil, aplicação escritório, tamanho grande, material corpo plástico. - BRW - Valor Referência: 2,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | BRW | 400 Unidade | 1,05 | 420,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0027 - Estilete tipo lâmina estreita retrátil, aplicação escritório, tamanho pequeno, material corpo plástico. - BRW - Valor Referência: 1,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | BRW | 400 Unidade | 0,68 | 272,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0028 - Eva com glitter, material tipo emborrachado, largura 48 cm, comprimento 60cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação múltiplo uso. - NEXEL - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | NEXEL | 1.000 Unidade | 2,95 | 2.950,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0029 - Eva, material tipo emborrachado comum, largura 48cm, comprimento 60 cm, altura 2mm, cores variadas, aplicação múltiplo uso. - NEXEL - Valor Referência: 2,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | NEXEL | 2.000 Unidade | 1,25 | 2.500,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0030 - Extrator de grampo material aço inoxidável, tipo espátula, tratamento superficial niquelado, dimensão 140mmx20mm. - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Unidade | 1,20 | 240,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0031 - Fita adesiva material crepe, tipo monofase, largura 25mm comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso. - ADELBRAS - Valor Referência: 7,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ADELBRAS | 400 Unidade | 5,05 | 2.020,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0032 - Fita adesiva material crepe, tipo monofase, largura 50mm comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso. - NEXEL - Valor Referência: 15,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-------------------------------|-------|-------------|------|----------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | NEXEL | 400 Unidade | 9,00 | 3.600,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |
|-------------------------------|-------|-------------|------|----------|---|

0033 - Fita adesiva material polipropileno transparente, tipo monofase largura 12 de comprimento e 40 de largura, cor incolor aplicação multiuso. - ADELBRAS - Valor Referência: 1,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ADELBRAS | 800 Unidade | 0,75 | 600,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0034 - Fita adesiva material polipropileno transparente, tipo monofase, largura 50mm, comprimento 50m, cor incolor, aplicação multiuso. - ADELBRAS - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ADELBRAS | 1.000 Unidade | 3,35 | 3.350,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0035 - Fita adesiva dupla face, largura 25mm, comprimento 50m, cor bege, aplicação multiuso. - ADELBRAS - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ADELBRAS | 400 Unidade | 5,00 | 2.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0036 - Fita adesiva material papel kraft, tipo tartam monofase, largura 48mm, comprimento 50m. - ADELBRAS - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ADELBRAS | 400 Unidade | 4,10 | 1.640,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0037 - Folha de isopor espessura 05 mm, tamanho (1,00x0,50)m. - ISOPOR - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ISOPOR | 400 Unidade | 1,31 | 524,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0038 - Folha de isopor espessura 10 mm, tamanho (1,00x0,50)m. - ISOPOR - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ISOPOR | 400 Unidade | 2,65 | 1.060,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0039 - Folha de isopor espessura 15 mm, tamanho (1,00x0,50)m. - ISOPOR - Valor Referência: 7,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ISOPOR | 400 Unidade | 4,00 | 1.600,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0040 - Folha de isopor espessura 20 mm, tamanho (1,00x0,50)m. - ISOPOR - Valor Referência: 7,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ISOPOR | 400 Unidade | 5,45 | 2.180,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0041 - folha de isopor espessura 30 mm, tamanho (1,00x0,50)m. - ISOPOR - Valor Referência: 11,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|-------------------------------|--------|-------------|------|----------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ISOPOR | 200 Unidade | 8,45 | 1.690,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |
|-------------------------------|--------|-------------|------|----------|---|

0042 - Giz de cera grande, caixa com 12 bastões de cores variadas, atóxico, peso líquido 112 gramas, com selo do inmetro. - SERELEPE - Valor Referência: 6,75

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|---------------|-------------|-------------|---|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | SERELEPE | 8.000 Unidade | 3,50 | 28.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0043 - Glíter escolar, pote com 3,5 gramas, atóxico, com selo do inmetro. - ACRILEX - Valor Referência: 4,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 2.000 Unidade | 0,55 | 1.100,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0044 - Grampeador grande tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 25 fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel - ONDA - Valor Referência: 31,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | ONDA | 200 Unidade | 11,95 | 2.390,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0045 - Grampeador médio tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 30fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel. - MASTERPRINT - Valor Referência: 30,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 200 Unidade | 18,30 | 3.660,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0046 - Grampeador profissional de pressão, tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo pistola, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em parede, madeira. - BRW - Valor Referência: 75,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | BRW | 60 Unidade | 33,00 | 1.980,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0047 - Grampeador profissional tratamento superficial niquelado, material metal pintado, tipo mesa, capacidade de aplicação 120 fls, utilização manual, tratamento antiferruginoso, aplicação em papel. - YINS - Valor Referência: 150,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | YINS | 40 Unidade | 59,95 | 2.398,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0048 - Grampo para grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado ou cobreado, específico tamanho 26/6, acomodado em caixa de papel com 5000 unidades. - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 600 Unidade | 3,80 | 2.280,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0049 - Grampo trilho metálico, apresentação trilho, comprimento 95mm, características adicionais encaixe macho/fêmea, caixa com 50 jogos. - BE ART - Valor Referência: 23,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA | BE ART | 200 Unidade | 8,00 | 1.600,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0050 - Grampo trilho plástico, apresentação trilho, comprimento 12cm, características adicionais encaixe macho/fêmea, capacidade 500 folhas, caixa com 10 jogos. - HELOFIX - Valor Referência: 22,00



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | HELOFIX | 200 Unidade | 17,25 | 3.450,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0051 - Lápis de cor grande, caixa com 12 unidades, sextavado, confeccionado em madeira proveniente de manejo sustentável, comprovado através de certificação ambiental, mina macia, madeira 100% reflorestada e certificada pela fsc, com selo do inmetro, comprimento do lápis: 170 a 180mm. - SERELEPE - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | SERELEPE | 8.000 Unidade | 2,84 | 22.720,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0052 - Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 100 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado. - CADERSIL - Valor Referência: 17,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | CADERSIL | 200 Unidade | 12,90 | 2.580,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0053 - Livro ata, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 200 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado. - TILIBRA - Valor Referência: 32,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | TILIBRA | 200 Unidade | 27,00 | 5.400,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0054 - Livro de ponto, com 2 assinaturas, material papel sulfite pautado, quantidade de folhas 100 fls, gramatura 75gr/m2, medindo 297mm x 210 mm, capa dura de papelão folhas numeradas e costurado. - TILIBRA - Valor Referência: 36,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | TILIBRA | 100 Unidade | 17,95 | 1.795,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0055 - Livro protocolo de correspondência, tipo capa dura preta, quantidades de folhas 100 folhas. - FORONI - Valor Referência: 11,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | FORONI | 100 Unidade | 9,30 | 930,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0056 - Marcador para quadro branco recarregavel, ponta de feltro 2,5mm, cores variadas, atóxico, de plástico c/ tampa, marca do fabricante no corpo, selo do inmetro, caixa com 12 unidades. - MASTERP - Valor Referência: 156,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | MASTERP | 100 Caixa | 19,89 | 1.989,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0057 - Massa modelar, composição básica água/carboidratos de cereais e cloreto sódio, apresentação 12 bastões, quantidade cores 12 um, cor sortida, 180 gramas, com selo do inmetro. - EUCATEX - Valor Referência: 5,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | EUCATEX | 5.000 Unidade | 3,20 | 16.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0058 - Molha dedos glicerinado, sem álcool, pote com 12 gramas. - CARBRINK - Valor Referência: 4,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | CARBRINK | 400 Unidade | 2,59 | 1.036,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |



0059 - Papel madeira, comprimento 66cm, largura 96 cm gramatura 120g, característica adicional papel semi kraft ouro. - PAPEL MADEIRA - Valor Referência: 1,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|---------------|---------------|-------------|-------------|---|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | PAPEL MADEIRA | 2.000 Unidade | 1,02 | 2.040,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0060 - Papel crepom, material celulose vegetal, gramatura 18, comprimento 2m, largura 48cm, cores diversas. - PAPER - Valor Referência: 1,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PAPER | 2.000 Unidade | 0,75 | 1.500,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0061 - Papel, tipo cartolina microondulado, papelão material celulose vegetal comprimento 1,00m largura 1,20m tipo ondulado de um lado liso e outro microondulado, gramatura 250 gr. - PAPER - Valor Referência: 2,20

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | PAPER | 1.000 Unidade | 1,90 | 1.900,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0062 - Papel ofício a4, material papel sulfite, gramatura 75 gr, alta alvura, utilização várias, acomodado em pacotes com 500 folhas protegidos de umidade, comprimento 297mm, largura 210mm, características adicionais brancas, com iso 9001 e 14001. - REPORT - Valor Referência: 260,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | REPORT | 2.000 Caixa | 253,00 | 506.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0063 - Papel ofício cores variadas, material papel sulfite, gramatura 75 gr, utilização várias, acomodado em pacotes protegidos de umidade, comprimento 297mm, largura 210mm, pacote com 100 folhas, com iso 9001 e 14001. - REPORT - Valor Referência: 8,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | REPORT | 2.000 Unidade | 6,90 | 13.800,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0064 - Papel tipo camurça, material celulose vegetal, gramatura 60, comprimento 60cm, largura 40cm, cores variadas, vmp. - PAPER - Valor Referência: 1,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PAPER | 2.000 Unidade | 1,00 | 2.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0065 - Papel tipo laminado, material celulose vegetal, coberto por cores metálicas, cores diversas, comprimento 60cm, largura 50cm, características multiuso. - CROMUS - Valor Referência: 1,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | CROMUS | 2.000 Unidade | 1,00 | 2.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0066 - Papel linho composição papel alcalino cores variadas, gramatura 180g/m2, tamanho 210x297mm, caixa com 50 folhas. - MASTERPRINT - Valor Referência: 18,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------|------------|-------------|-------------|---|
| UNICA SANEANTES LTDA | MASTERPRINT | 200 Pacote | 15,00 | 3.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0067 - Papel casca de ovo, cores variadas, gramatura 180g/m2, tamanho 210x297mm, caixa com 50 folhas. - MASTERPRINT - Valor Referência: 18,99



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| UNICA SANEANTES LTDA | MASTERPRINT | 200 Pacote | 14,67 | 2.934,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0068 - Papel foto formato a4 (210x297) gramatura 180g/m2, caixa com 20 folhas. - MASTERPRINT - Valor Referência: 9,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | MASTERPRINT | 200 Pacote | 6,30 | 1.260,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0069 - Pasta aba e elástico transparente, tipo ofício soft, material plástico transparente, tipo com aba e elástico, sem prendedor interno, largura 230mm, altura 330mm. - PLAST - Valor Referência: 2,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PLAST | 2.000 Unidade | 1,75 | 3.500,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0070 - Pasta arquivo, material cartão plastificado, tipo classificador duplo, largura 255mm, altura 350mm, largura 2cm. - PLAST - Valor Referência: 8,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PLAST | 400 Unidade | 1,80 | 720,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0071 - Pasta arquivo em polipropileno rígido, com ferragens cromada, tipo az, lombo largo, tamanho ofício (250 x 350) mm, cores variadas, com ficha de identificação no dorso. - POLYCART - Valor Referência: 20,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | POLYCART | 600 Unidade | 12,64 | 7.584,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0072 - Pasta arquivo, material papelão, tipo com aba e elástico, sem prendedor interno, largura 230mm, altura 330mm, cores diversas. - PLAST - Valor Referência: 2,25

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PLAST | 2.000 Unidade | 1,65 | 3.300,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0073 - Pasta arquivo, material plástica, tipo com grampo trilho, largura 230mm, altura 330mm, cores diversas, prendedor interno ferragem removível. - ICL - Valor Referência: 3,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|---------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | ICL | 1.000 Unidade | 2,35 | 2.350,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0074 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240mm, comprimento 350mm, lombada 20mm, características adicionais com elástico, transparente, cores variadas. - POLIBRAS - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | POLIBRAS | 1.000 Unidade | 3,10 | 3.100,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0075 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240mm, comprimento 350mm, lombada 40mm, características adicionais com elástico, transparente, cores variadas - POLIBRAS - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|---------------|-------------|-------------|--|
| CAVALCANTE SOUTO ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA | POLIBRAS | 1.000 Unidade | 4,10 | 4.100,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |



0076 - Pasta arquivo, material plástico corrugado flexível, tipo com abas, largura 240mm, comprimento 350mm, lombada 55 mm, características adicionais com elástico, transparente, cores variadas. - DELLO - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | DELLO | 400 Unidade | 4,20 | 1.680,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0077 - Prancheta portátil, material, comprimento 340 largura 230 cor marrom, com pegador metálico. - PLAST - Valor Referência: 10,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | PLAST | 200 Unidade | 6,90 | 1.380,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0078 - Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 30 fls, com marginador e pintura antiferruginoso. - MASTERPRINT - Valor Referência: 22,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MASTERPRINT | 100 Unidade | 18,50 | 1.850,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0079 - Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 50fls, com marginador e pintura antiferruginoso. - BE ART - Valor Referência: 100,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA | BE ART | 60 Unidade | 75,50 | 4.530,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0080 - Perfurador de papel, material aço, funcionamento manual, tratamento superficial pintado, tipo furo redondo, capacidade de perfuração mínima de 10fls, com marginador e pintura antiferruginoso. - BRW - Valor Referência: 20,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | BRW | 60 Unidade | 9,00 | 540,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0081 - Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 02, com código de barras impresso no corpo do pincel. - ACRILEX - Valor Referência: 2,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 200 Unidade | 1,60 | 320,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0082 - Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 06, com código de barras impresso no corpo do pincel. - ONDA - Valor Referência: 2,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | ONDA | 200 Unidade | 1,85 | 370,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0083 - Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 10, com código de barras impresso no corpo do pincel. - ACRILEX - Valor Referência: 3,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 200 Unidade | 1,90 | 380,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0084 - Pincel chato cerda branca, filamento sintético, cabo longo, virola em alumínio, ref. 815, tamanho nº 14, com código de barras impresso no corpo do pincel. - ACRILEX - Valor Referência: 4,90

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



| | | | | | |
|------------------------------|---------|-------------|------|--------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 200 Unidade | 1,90 | 380,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |
|------------------------------|---------|-------------|------|--------|---|

0085 - Pincel chato para desenho material cabo madeira, tipo ponta cerda branca cabo longo amarelo, virola alumínio polido, nº 815 18, aplicação diversas. - ACRILEX - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 100 Unidade | 2,40 | 240,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0086 - Pincel chato para desenho material cabo madeira, tipo ponta cerda branca cabo longo amarelo, virola alumínio polido, nº 815 20, aplicação diversas. - ACRILEX - Valor Referência: 6,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 100 Unidade | 2,75 | 275,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0087 - Pincel chato para desenho material cabo madeira, tipo ponta cerda branca cabo longo amarelo, virola alumínio polido, nº 815 22, aplicação diversas. - ACRILEX - Valor Referência: 7,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | ACRILEX | 100 Unidade | 3,60 | 360,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0088 - Pintura a dedo com 06 unidades, não tóxica, pronta para uso, composição pigmentos atóxicos, espessante, carga inerte, conservante tipo benzotiazol, características adicionais 15ml cada frasco, com validade na caixa e selo do inmetro. - PIRA - Valor Referência: 10,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | PIRA | 1.000 Unidade | 3,85 | 3.850,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0089 - Pistola, aplicação cola quente, material plástico com bico aplicador, gatilho para injeção da cola, tensão 220v, características adicionais utilização bastão grosso. - BRW - Valor Referência: 29,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | BRW | 200 Unidade | 16,75 | 3.350,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0090 - Reabastecedor de marcador de quadro branco com 20ml inflamável, composição tinta á base de álcool, corantes, solventes e aditivos, embalagem plástico, com validade do produto. na embalagem. - ONDA - Valor Referência: 5,60

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| LAGUNA ESPORTE LTDA | ONDA | 1.000 Unidade | 4,71 | 4.710,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0091 - Reabastecedor de pincel atômico - tinta, componente básico álcool, cor diversas, aplicação pincel atômico, características adicionais tubo plástico de 20 ml, com validade do produto na embalagem. - MARKA - Valor Referência: 5,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | MARKA | 400 Unidade | 4,15 | 1.660,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0092 - Régua escritório, material plástico, comprimento 30 cm, espessura 2mm, graduação polegada cm/pol, material flexível. - COMPACTOR - Valor Referência: 1,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------------|-----------|---------------|-------------|-------------|---|
| TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA | COMPACTOR | 8.000 Unidade | 0,80 | 6.400,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |



0093 - Régua escritório, material plástico, comprimento 50 cm, espessura 2mm, graduação polegada cm/pol, material flexível. - REGUA 50CM - Valor Referência: 3,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|------------|-------------|-------------|-------------|---|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | REGUA 50CM | 400 Unidade | 3,28 | 1.312,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0094 - Tesoura sem ponta, com lâmina em aço inox de 5 polegadas fixadas por rebites, cabo anatômico em polipropileno, com selo do inmetro. - BE ART - Valor Referência: 3,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|---------------|-------------|-------------|---|
| A.A. DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE ARTIGOS DE DECORACAO LTDA | BE ART | 8.000 Unidade | 1,34 | 10.720,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0095 - Tinta guache com 15ml, composição resina vinícula /água/pigmento/conservantes, aplicação pintura a pincel em papel cartão e cartolina, embalagem plástica, caixa com 6 cores, com selo do inmetro. - TINTA GUACHE 15ML - Valor Referência: 4,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|-------------|-------------|---|
| DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | TINTA GUACHE 15ML | 2.000 Unidade | 1,00 | 2.000,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0096 - Tinta guache com 250ml, composição resina vinícula /agua/pigmento/conservantes, aplicação pintura a pincel em papel cartão e cartolina, embalagem plástica, com selo do inmetro. - ACRILEX - Valor Referência: 8,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|---------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ACRILEX | 1.000 Unidade | 3,90 | 3.900,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0097 - Tinta para tecido acripuff com 35ml, solúvel em água, não toxica, pronta para uso, aplicação em tecido de algodão sem goma, composição resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, agente expensor, conservantes, embalagem Plástico com bico dosador, selo do inmetro estampado na caixa. - ACRILEX - Valor Referência: 4,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ACRILEX | 400 Unidade | 4,90 | 1.960,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0098 - Tinta para tecido com 37ml, pintura textil, composição resina de emulsão acrílica, água, pigmentos, solvente, aditivos e conservantes, solúvel em água, não tóxica, pronta para uso, selo do inmetro estampado na caixa. - ACRILEX - Valor Referência: 4,99

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ACRILEX | 400 Unidade | 3,30 | 1.320,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

0099 - Tinta para tecido dimensional glitter com 35ml, solúvel em água, aplicação em tecido de algodão sem goma, madeira, papel, composição resina acrílica, água, aditivos e pigmentos, não tóxica, embalagem plástico com bico dosador, selo do inmetro estampado na caixa. - ACRILEX - Valor Referência: 3,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|---|
| JOSE MURILO DE MEDEIROS SILVA | ACRILEX | 400 Unidade | 2,95 | 1.180,00 | Homologado em 22/02/2024 11:51:50 Por: Ricardo Pereira do Nascimento |

Ricardo Pereira do Nascimento

Autoridade Competente

